
cd66-Levy2018-XB_Perpignan-AP Languedoc-Roussillon - Pyrénées-Orientales

Classements
Classement général individuels

Classement cd66-Levy2018-XB_Perpignan-AP
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff

1 BENET Nicolas LES SPEED BOWLS 14 3195 2873 205,21 23 276 964
2 PAILHON Michel COMPANEROS 14 3167 2621 187,21 39 274 936
3 MASLARD Christophe LES SPEED BOWLS 13 2989 2625 201,92 28 297 758
4 DANGBETO Hippolyte COMPANEROS 12 2877 2589 215,75 24 280 646
5 MERGEY Valentin LES SPEED BOWLS 13 2852 2202 169,38 50 282 621
6 ALVAREZ Nicolas CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB12 2714 2390 199,17 27 254 483
7 BOY Eric LES SPEED BOWLS 12 2696 2276 189,67 35 289 465
8 BECAT Fabien CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB12 2664 2196 183,00 39 251 433
9 LEREVENU Yvanna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN11 2395 1625 147,73 70 249 164
10 CLIMENT Patrick COMPANEROS 11 2344 1882 171,09 42 250 113
11 CABRERA Romain ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN11 2331 1726 156,91 55 248 100
12 SALGAS Yves COMPANEROS 11 2303 1896 172,36 37 247 72
13 TURREL Thomas ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN11 2288 1452 132,00 76 231 57
14 FROMONT Hadrien CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB11 2284 1800 163,64 44 239 53
15 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN11 2241 1361 123,73 80 242 10
16 GOUJON Pascal CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB11 2231 1516 137,82 65 243 0
17 MARTIN-PONSODA LounaECOLE DE BOWLING PERPIGNAN10 2020 1270 127,00 75 236 -211
18 LOPEZ Claude CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB10 2012 1322 132,20 69 232 -219
19 LANCIEN Anne-laure LES SPEED BOWLS 10 2001 1351 135,10 65 239 -230
20 BOIVIN Rémy ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN10 1996 1296 129,60 70 222 -235
21 VIANET Anne-marie CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB10 1983 1553 155,30 43 247 -248
22 NAESSENS Patrick CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB10 1983 1513 151,30 47 238 -248
23 LASCOURREGES MichelleCANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB10 1960 1460 146,00 50 238 -271
24 BOYD Yoan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN10 1955 1345 134,50 61 217 -276
25 BISE Marie josée CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB6 1173 783 130,50 65 213 -1058
26 LETOURNEAU Jessica ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 1123 643 107,17 80 207 -1108
27 GRAU Mireille COMPANEROS 6 1119 885 147,50 39 208 -1112
28 ROSIAK Patricia LES SPEED BOWLS 6 1069 679 113,17 65 189 -1162
29 SATORRES TURQUET DE BEAUREGARD GuillaumeECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 1008 588 98,00 70 199 -1223

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 MASLARD Christophe 09/06 297
2 BOY Eric 10/06 289
3 MERGEY Valentin 09/06 282
4 DANGBETO Hippolyte 09/06 280
5 BENET Nicolas 09/06 276

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 BENET Nicolas 09/06 791
2 DANGBETO Hippolyte 09/06 786
3 MASLARD Christophe 09/06 775
4 ALVAREZ Nicolas 09/06 718
5 BECAT Fabien 09/06 706

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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Confrontation directe - Tableau FINAL

DANGBETO Hippolyte 1 227 1 203

GOUJON Pascal 1 186

MERGEY Valentin 2 243 2 222 5 228

LEREVENU Yvanna 2 209

BOY Eric 3 235 3 207

FROMONT Hadrien 3 175

SALGAS Yves 4 195

PAILHON Michel 4 209 4 209 6 237 7 239

MASLARD Christophe 5 230 5 249 3 231

TURREL Thomas 5 193

CLIMENT Patrick 6 234

ALVAREZ Nicolas 6 254 6 214

BECAT Fabien 7 222 7 206

CABRERA Romain 7 197

PLACE Mathis 8 178

BENET Nicolas 8 182 8 219 4 237 8 192

Classements individuels - Qualifications - 01 09/06 08:30  Qualifications 24

Classement Qualifications - 01 09/06 08:30  Qualifications 24
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 DANGBETO Hippolyte COMPANEROS 6 1515 1371 228,50 24 280
2 BENET Nicolas LES SPEED BOWLS 6 1464 1326 221,00 23 276
3 ALVAREZ Nicolas CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB6 1403 1241 206,83 27 251
4 LEREVENU Yvanna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 1386 966 161,00 70 249
5 MASLARD Christophe LES SPEED BOWLS 6 1367 1199 199,83 28 297
6 BECAT Fabien CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB6 1367 1133 188,83 39 240
7 MERGEY Valentin LES SPEED BOWLS 6 1352 1052 175,33 50 282
8 PAILHON Michel COMPANEROS 6 1326 1092 182,00 39 252
9 CLIMENT Patrick COMPANEROS 6 1325 1073 178,83 42 250
10 CABRERA Romain ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 1318 988 164,67 55 248
11 SALGAS Yves COMPANEROS 6 1314 1092 182,00 37 247
12 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 1295 815 135,83 80 242
13 BOY Eric LES SPEED BOWLS 6 1275 1065 177,50 35 261
14 TURREL Thomas ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 1272 816 136,00 76 226
15 VIANET Anne-marie CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB6 1268 1010 168,33 43 247
16 MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 1259 809 134,83 75 236
17 LOPEZ Claude CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB6 1241 827 137,83 69 232
18 FROMONT Hadrien CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB6 1233 969 161,50 44 226
19 NAESSENS Patrick CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB6 1206 924 154,00 47 238
20 LASCOURREGES Michelle CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB6 1199 899 149,83 50 238
21 GOUJON Pascal CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB6 1191 801 133,50 65 217
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Classement Qualifications - 01 09/06 08:30  Qualifications 24 ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

22 BOIVIN Rémy ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 1187 767 127,83 70 222
23 BOYD Yoan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 1175 809 134,83 61 207
24 LANCIEN Anne-laure LES SPEED BOWLS 6 1173 783 130,50 65 227
24 BISE Marie josée CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB6 1173 783 130,50 65 213
26 LETOURNEAU Jessica ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 1123 643 107,17 80 207
27 GRAU Mireille COMPANEROS 6 1119 885 147,50 39 208
28 ROSIAK Patricia LES SPEED BOWLS 6 1069 679 113,17 65 189
29 SATORRES TURQUET DE BEAUREGARD GuillaumeECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 1008 588 98,00 70 199

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classements individuels - Qualifications - Play Off

Classement Qualifications - Play Off
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff

1 BOY Eric LES SPEED BOWLS 4 979 839 209,75 35 289 264
2 PAILHON Michel COMPANEROS 4 947 791 197,75 39 274 232
3 DANGBETO Hippolyte COMPANEROS 4 932 836 209,00 24 249 217
4 MASLARD Christophe LES SPEED BOWLS 4 912 800 200,00 28 244 197
5 BENET Nicolas LES SPEED BOWLS 4 901 809 202,25 23 268 186
6 FROMONT Hadrien CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB4 876 700 175,00 44 239 161
7 BECAT Fabien CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB4 869 713 178,25 39 251 154
8 GOUJON Pascal CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB4 854 594 148,50 65 243 139
9 ALVAREZ Nicolas CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB4 843 735 183,75 27 243 128
10 LANCIEN Anne-laure LES SPEED BOWLS 4 828 568 142,00 65 239 113
11 TURREL Thomas ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN4 823 519 129,75 76 231 108
12 CABRERA Romain ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN4 816 596 149,00 55 233 101
13 BOIVIN Rémy ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN4 809 529 132,25 70 208 94
14 MERGEY Valentin LES SPEED BOWLS 4 807 607 151,75 50 221 92
15 LEREVENU Yvanna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN4 800 520 130,00 70 221 85
16 SALGAS Yves COMPANEROS 4 794 646 161,50 37 217 79
17 CLIMENT Patrick COMPANEROS 4 785 617 154,25 42 218 70
18 BOYD Yoan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN4 780 536 134,00 61 217 65
19 NAESSENS Patrick CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB4 777 589 147,25 47 204 62
20 LOPEZ Claude CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB4 771 495 123,75 69 222 56
21 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN4 768 448 112,00 80 204 53
22 LASCOURREGES MichelleCANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB4 761 561 140,25 50 206 46
23 MARTIN-PONSODA LounaECOLE DE BOWLING PERPIGNAN4 761 461 115,25 75 210 46
24 VIANET Anne-marie CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB4 715 543 135,75 43 189 0

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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Classements individuels - Play Off - 02 10/06 08:30  Play Off 16/24

Classement Play Off - 02 10/06 08:30  Play Off 16/24
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 BOY Eric LES SPEED BOWLS 4 979 839 209,75 35 289
2 PAILHON Michel COMPANEROS 4 947 791 197,75 39 274
3 DANGBETO Hippolyte COMPANEROS 4 932 836 209,00 24 249
4 MASLARD Christophe LES SPEED BOWLS 4 912 800 200,00 28 244
5 BENET Nicolas LES SPEED BOWLS 4 901 809 202,25 23 268
6 FROMONT Hadrien CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB4 876 700 175,00 44 239
7 BECAT Fabien CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB4 869 713 178,25 39 251
8 GOUJON Pascal CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB4 854 594 148,50 65 243
9 ALVAREZ Nicolas CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB4 843 735 183,75 27 243
10 LANCIEN Anne-laure LES SPEED BOWLS 4 828 568 142,00 65 239
11 TURREL Thomas ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN4 823 519 129,75 76 231
12 CABRERA Romain ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN4 816 596 149,00 55 233
13 BOIVIN Rémy ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN4 809 529 132,25 70 208
14 MERGEY Valentin LES SPEED BOWLS 4 807 607 151,75 50 221
15 LEREVENU Yvanna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN4 800 520 130,00 70 221
16 SALGAS Yves COMPANEROS 4 794 646 161,50 37 217
17 CLIMENT Patrick COMPANEROS 4 785 617 154,25 42 218
18 BOYD Yoan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN4 780 536 134,00 61 217
19 NAESSENS Patrick CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB4 777 589 147,25 47 204
20 LOPEZ Claude CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB4 771 495 123,75 69 222
21 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN4 768 448 112,00 80 204
22 LASCOURREGES Michelle CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB4 761 561 140,25 50 206
23 MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN4 761 461 115,25 75 210
24 VIANET Anne-marie CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB4 715 543 135,75 43 189

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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